Jurídico às folhas 37 do Processo Administrativo em tela. A referida
aquisição de lanches e marmitex é para atender a equipe de vaci-
nação contra a COVID-19. Firma a ser adjudicada: JOSÉ E SERGIO
BUFE LTDA ME, CNPJ 17.530.881/0001-55 no valor de R$
135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). Isto posto, opino, com
base no que foi apurado no Processo Administrativo já mencionado,
pela efetivação da aquisição por DISPENSA de licitação.

A consideração de V. Exa.
Barra Mansa/RJ, 26 de abril de 2021.

Érika Ribeiro Barbosa
Coordenadoria de Compras e Licitações